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VicTopusa pasgeneHnsa uapcTs

e ConepxxaHue: UCTOpUS eBPEenNcKoro Hapoaa B nepuop,
pasfaeneHus

* AcTopnyeckuun oxsar: OT pasgeneHunsa uapcrs (981 /932 r. oo P.
X.) Ao nageHuna Nygewnckoro yapcrtea (586 r. oo P.X.).

e lenb 3-4 kHur LlapcTB:

1. [lokasatb BcemoryulectBo bora B pamkax MMpoOBOU NCTOPUMN;

2. YKasaTb Ha BaXXHOCTb NMpaBuibHbIX OTHOLLEHUN Mexay borom
N YEITOBEKOM:;

3. [lepenaTb NnoTOMKaM MCTOPUIO CTAHOBNEHUNA N NageHNS
N3paunns.



Lapu Uyneu n Uspauns

Enutoe yapcreo
Cayn 1050-1010 rr. go P.X.
[asun 1010-970 rr. po P.X.
Conomon 970-930 rr. go P.X.

PaspenenHoe uapcrso
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Asus 913-910 Hasar
Aca 910-869 900 Eﬂgco
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Axas
850 Oxo3us
MNopam 848-841 MNopam
Oxoaus 841 Wuyit
Fodonms 841-835 825
Woac 835-796 U
oaxa3
800
Amacus 796-767 Moac
Oaus 792-740 Weposoam ||
775
Uodam 750-735 3axapus
750 Cennym
Axa3 735-715 Meraum
725 Dakus
Ezexus 715-686 Dakeit
Ocus
700
Manaceus 697-642
675
Ammon 642-640 650
Mocus 640-609
625
Moaxas 609
Moakum 609-598
Mexonusa 598-597 600
Cepexus 597-586
586

Uapauns

930-909

909-908
908-886
886-885
885

885-880
885-874
874-853
853-852
852-841
841-814

814-798

798-782
793-753

753
752
752-742
742-740
752-732
732-722

[leprnoag MmoHapXxuu

XapakTepHble YepThbl nepnoaa

1. CouuanbHoe paccrnoeHune obLiecTsa

2. YKJIIOHeHue B MHOroboxue

3. [losiBNneHue Npopo4eCcKoro MHCTUTYyTa

4. [MonuTunyeckas Bpaxaa c coceaHMMN rocygapcTeamm
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ConomoHa
1050 932 722 586
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BouapeHu PasgenenHu 3axsar 3axsar
e e N3paunn Nynen

Cayna LapCcTB
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XPOHOIMOrms Npopo4eCcKOro Crny»XeHus
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NMepvoa BaBunoHckoro lMNocnenneHHble

PaHHue npopoku NMepuoa MmoHapxumn nreHa NMPOPOKN
Camyun Nounb Neseknnnb ABaonu
Nnns Amoc
Enucen NoHa
Mwuxen Ocusa Arren
Ncauns HaHnun
Mwuxen 3axapwusi
CodhoHus
Haywm Manaxug
Nepemus

ABBakym



YuntenbHble KHUrM nepuoaa Llapcts

YuuTtenbHble KHUIMM cogepxar ydeHue Betxo3saBeTHou LiepkBu o
npegmMeTax Bepbl 1 briaro4ecTus.

KHurn nepuopa LlapcTs:
1) NcanTtunpb

2) INputyen

3) Ekknecunact

4) NecHb NecHen

HekaHoHn4Yeckne KHUr1 Bbinn HanucaHbl No3aHee
(nepuog BaBnnoHckoro nneHa)



Cnacunbo 3a BHUMaHue



